
Ilmakivääri 8IT
1. IMAS Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Sara Mäkinen Sisu Mäkinen Tuuli Riihimäki

2. HSA Härmän Seudun Ampujat Jone Ojanperä Nelli Tala Eino Huhtaluhta

3. KA 1 Kauhavan Ampujat Samuli Pitkäranta Sara Uitto Daniel Lindqvist

3. KeAmS Keiteleen Ampumaseura Mari Pulliainen Lauri Saastamoinen Arttu Räsänen

5.- 7. HIAS Hämeenlinnan Ampumaseura Sisu Mannien Valpuri Hyttinen Emmi Pöntinen

5.- 7. KA 2 Kauhavan Ampujat Santeri Rintamäki Riku-Matti Uitto Thomas Potgieter

5.- 7. KaA Kankaanpään Urheiluampujat Eetu Jokinen Kalle Korvala Santtu Raiskio

Ilmakivääri 10 IT
1. IMAS 1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Jussi Ketolainen Oona Häkki Eero Kurunsaari

2. KA1 Kauhavan Ampujat Silja Vuorijärvi Tuomas Pihlaja Jussi Ahopelto

3. AsAs Asikkalan Ampumaseura Manu Nieminen Samuel Ruusunen Mikko Syrjä

3. HSA 2 Härmän Seudun Ampujat Sini Ojanperä Nanna Tala Veeti Hippi

5. - 8. IMAS 2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Emil Laaksonen Siiri Niemi Akseli Tuurinkoski

5. - 8. KA2 Kauhavan Ampujat Iisakkki Rintamäki Arttu Särkijärvi Minea Pitkäranta

5. - 8. KA3 Kauhavan Ampujat Saana Uitto Ella Kari Helmina Tyyvi

5. - 8. KaA Kankaanpään Urheiluampujat Hanna-Mari Vähätalo Nea Lehtimäki Veeti Poikelispää

9. Khja Kauhajoen Ampujat Petrus Moilanen Henna Keitaanranta Heidi Keitaanranta

10. LappjA Lappajärven Ampujat Eemeli Kraatari Oskar Pakulla Liina Viinamäki

11. KeAmS 1 Keiteleen Ampumaseura Anton Pulkkinen Ville Saastamoinen Kaius Helaste

12. KeAmS 2 Keiteleen Ampumaseura Leevi Vesterinen Aamos Helaste Nelli Nutinen

13. KeAmS 3 Keiteleen Ampumaseura Arttu-Pekka Pellikka Elias Niskanen Paavo Ruuskanen

14. HSA 1 Härmän Seudun Ampujat Jone Ojanperä Anton Alaviita Juho Huhtaluhta

Ilmakivääri 12HT
1. IMAS Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Lenniina Hangassalo Matilda Pispa Aapeli Rinta-Koski

2. MyA Myllykosken Ampujat Ursula Finne Iiris Finne Lili Kemppi

3. KA Kauhavan Ampujat Pauliina Karonen Eemeli Mäkifräntilä Samuel Vuorijärvi

3. MA Mikkelin Ampujat Aleksi Iso-Tuisku Joona Krivets Eemil Valkama
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Ilmakivääri 12VT
1. KaA Kankaanpään Urheiluampujat Juha-Pekka Vähätalo Santeri Kenola Niko Elonen

2. KA Kauhavan Ampujat Mika Kärkkäinen Johannes Lähde Tiia Koivisto

3. HSA 1 Härmän Seudun Ampujat Jaakko Mantere Miska Löytynoja Niko Antila

3. SaSA Salon Seudun Ampujat Jami Manelius Siiri Wessman Minea Terkola

5. - 8. HSA 2 Härmän Seudun Ampujat Jonne Mäkinen Sanni Ylinen Jimi Ojanperä

5. - 8. IMAS Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Samu Mäkinen Jesse Riihimäki Aatu Riihimäki

5. - 8. LappjA Lappajärven Ampujat Oliver Pakulla Veeti Mäkelä Hermanni Kuoppala

5. - 8. SodA Sodankylän Ampujat Pihla Kuosku Oona Poikela Veera Piirainen

DNF KeAms Keiteleen Ampumaseura Eveliina Niskanen Tiitus Hautamäki ei ampujaa

Ilmakivääri 14VT
1. NoSA Nokian Seudun Ampujat Riina Ahvenus Alexandra Rosenlew Neea Vuorela

2. AsAs Asikkalan Ampumaseura

3. Hahlo Simpeleen Hahlo Sonja Myllys Aino Nenonen Emmi Lähteenmäki

3. Khja 1 Kauhajoen Ampujat Tapio Itäluoma Lasse Itäluoma Niklas Moilanen

5. - 8. HSA Härmän Seudun Ampujat Jesse Ojanperä Joonas Kiviniemi Jimi Ojanperä

5. - 8. IMAS Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Eemil Palo Iiris Lauttamus Ella Hakala

5. - 8. Khja 2 Kauhajoen Ampujat Tiina Saukko Jutta Uuro Anette Sarastamo

5. - 8. K-UAS Keski-Uusimaan Amapumaseura Henrik Karlsson Lucas Pöyhönen Taru Niemelä

9. MyA Myllykosken Ampujat Siiri Petäjäsaari Vilma Huhtanen Niki Myllylä

10. MA Mikkelin Ampujat Aleksi Korhonen Elmeri Kuusisto Vertti Sipponen

11. KaA Kankaanpään Urheiluampujat Veeti Myllykoski Jesse Holm Joel Peltomäki

Ilmakivääri 14HT
1. IMAS 1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Hilkka Rinta-Koski Sonja Häkki Iiris Karppi

2. KuusA 1 Kuusankosken Ampujat Joonatan Rantala Pinja Tapio Lauri Tylli

3. KA 3 Kauhavan Ampujat Jermu Korkiatupa Emmi Ahonen Essi Hakala

3. MA Mikkelin Ampujat Joel Palmgren Otto Rahikainen Mika Viljakainen

5. - 8. IMAS 2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Arttu Lidman Lauri Hannu Uki Torkko

5. - 8. KA 1 Kauhavan Ampujat Usva Korkiatupa Lauri Peltoluhta Topias Kari

5. - 8. KA 2 Kauhavan Ampujat Elmeri Perälä Ville Ahonen Mika Tuomaala

5. - 8. MyA Myllykosken Ampujat Rasmus Finne Topi Juonoja Santra Mauno

9. KuusA 2 Kuusankosken Ampujat Jesse Virola Aatu Suo Joonas Oksanen



Ilmapistooli 8IT
1. KA 1 Kauhavan Ampujat Samuli Pitkänen Riku-Matti Uitto Daniel Lindqvist

2. KaA Kankaanpään Urheiluampujat Korvala Kalle Raiskio Santtu Eetu Jokinen

3. IMAS Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Tuuli Riihimäki Sara Mäkinen Sisu Mäkinen

3. KA 2 Kauhavan Ampujat Santeri Rintamäki Sara Uitto Thomas Potgieter

Ilmapistooli 10IT
1. KeAmS 1 Keiteleen Ampumaseura Ville Saastamoinen Paavo Ruuskanen Kaius Helaste

2. IMAS 1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Jussi Ketolainen Mathias Palo Eero Kurunsaari

3. KeAms 2 Keiteleen Ampumaseura Aamos Helaste Leevi Vesterinen Nellli Nuutinen

3. LappjA Lappajärven Ampujat Vera Mäkelä Liina Viinamäki Oscar Pakulla

5. - 8. IMAS 2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Emil Laaksonen Siiri Niemi Oona Häkki

5. - 8. KA 1 Kauhavan Ampujat Jussi Ahopelto Iisakki Rintamäki Silja Vuorijärvi

5. - 8. KA 2 Kauhavan Ampujat Tuomas Pihlaja Arttu Särkijärvi Minea Pitkäranta

5. - 8. KP-V Kaustisen Pohjan-Veikot Aaro Peltoniemi Lilli Lappi Iida Jylhä

Ilmapistooli 12VT
1. KaA Kankaanpään Urheiluampujat Juha-Pekka Vähätalo Kauppila Aleksi Kenola Santeri

2. KA 1 Kauhavan ampujat Pauliina Karonen Mika Kärkkäinen Tiia Koivisto

3. IMAS 2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Samu Mäkinen Kaapo Torkko Aatu Rintamäki

3. KA 2 Kauhavan Ampujat Johannes Lähde Paavo Tyyvi Samuel Vuorijärvi

5. - 8. AsAs Asikkalan Ampumaserua Oiva Kasurinen Leevi Tanskanen Elias Ruusunen

5. - 8. IMAS 1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Jesse Riihimäki Matilda Pispa Aapeli Rinta-Koski

5. - 8. KP-V Kaustisen Pohjan-Veikot Nea Tastula Ia Nikula Julia Teirikangas

5. - 8. MA Mikkelin Ampujat Aleksi Iso-Tuisku Joona Krivets Eemil Valkama

9. SodA Sodankylän Ampujat Oskari Huutola Veera Piirainen Oona Poikela

10. IU Isojoen Urheilijat Adrians Zadunenko Juho Kumpulainen Urho Leppisaari

Ilmapistooli 14VT
1. IMAS 1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Eemil Palo Iiris Lauttamus Ella Hakala

2. KA 1 Kauhavan Ampujat Aaro Luomanen Sami Kalliokoski Panu Laakso

3. IMAS 2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Uki Torkko Arttu Lidman Viljami Norolampi

3. IU Isojoen Urheilijat Arno Leppisaari Topias Teikari Aliisa Kunnaspuro

5. - 7. IMAS 3 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura Hilkka Rinta-Koski Sonja Häkki Iiris Karppi

5. - 7. KA 2 Kauhavan Ampujat Essi Hakala Ville Ahonen Emmi Ahonen

5. - 7. Lappja Lappajärven Ampujat Oskari Kraatari Oliver Pakulla Ida Pakulla


